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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662853 SILETTI VITTORIA1 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA29/03/04

 660864 PERINI VERA2  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO26/02/04

 658875 MAINARDI CATERINA3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/04

 660359 MASSARENTI SILVIA4 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA25/11/04

 648737 GRIGOLON SOFIA5 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI11/01/04

 655300 MONTABONE AMANDA MARINA6 MICHELIN SPORT CLUB TO23/04/04

 650195 LOGOZZO MARTINA7  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/06/04

 655301 CORNEGLIO GIULIA8 MICHELIN SPORT CLUB TO21/05/04

 658619 BORROMEO MARGHERITA9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/08/04

 656036 PASQUA CAMILLA10 MICHELIN SPORT CLUB TO01/06/04

 654772 CARUSO ELENA11  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO01/09/04

 670812 FALETTI AGNESE12 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A14/09/04

 654407 DENARO MATILDE13 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/02/04

 670811 TOLOTTO MARIANNA14 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A23/09/04

 671892 ALTANA MARLETTI MELANY15 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.01/09/04

 669407 CHIARA ISABELLA16  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO06/09/04

 657515 ZANETTI ELISA17 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.22/08/04

 669413 CANAVERA MORENA18  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO08/03/04

 658884 ARDISSONE CATERINA19 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/04/04

 678217 RAFFA FRANCESCA20 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI02/08/04
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 660864 PERINI VERA TOMAR Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  2

 648737 GRIGOLON SOFIA VCPRO Qualificata 1,00  15  30  15 2 2  3

 662853 SILETTI VITTORIA BIMIC Qualificata 0,83  21  29  8 3 3  1

 658875 MAINARDI CATERINA TOIVR Qualificata 0,83  14  25  11 4 4  1

 658619 BORROMEO MARGHERITA TOCS Qualificata 0,83  12  28  16 5 5  3

 655300 MONTABONE AMANDA MARINA TOMIC Qualificata 0,83  10  27  17 6 6  1

 660359 MASSARENTI SILVIA BIMIC Qualificata 0,80  5  22  17 7 7  2

 650195 LOGOZZO MARTINA TOMAR Qualificata 0,67  6  26  20 8 8  3

 656036 PASQUA CAMILLA TOMIC Qualificata 0,50  4  25  21 9 9  3

 654772 CARUSO ELENA TOMAR Qualificata 0,50 -3  22  25 10 10  1

 670812 FALETTI AGNESE VCCUS Qualificata 0,40  1  18  17 11 11  2

 655301 CORNEGLIO GIULIA TOMIC Qualificata 0,40 -2  18  20 12 12  2

 654407 DENARO MATILDE TOCS Qualificata 0,40 -7  13  20 13 13  2

 670811 TOLOTTO MARIANNA VCCUS Qualificata 0,33 -7  18  25 14 14  1

 671892 ALTANA MARLETTI MELANY ATVIR Qualificata 0,33 -12  13  25 15 15  3

 657515 ZANETTI ELISA ALCAS Qualificata 0,17 -10  18  28 16 16  3

 669407 CHIARA ISABELLA TOMAR Qualificata 0,17 -13  14  27 17 17  1

 669413 CANAVERA MORENA TOMAR Qualificata 0,00 -14  8  22 18 18  2

 658884 ARDISSONE CATERINA TOIVR Qualificata 0,00 -15  15  30 19 19  3

 678217 RAFFA FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,00 -22  8  30 20 20  1

 665514 AZZOUZI WISSAL TOIVR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARUSO ELENA 654772 2 3 V 2 V V  0,500 -3  22TOMAR

 2 SILETTI VITTORIA 662853 V 4 V V V V  0,830  21  29BIMIC

 3 MONTABONE AMANDA MARINA 655300 V V V 2 V V  0,830  10  27TOMIC

 4 CHIARA ISABELLA 669407 4 0 1 0 4 V  0,170 -13  14TOMAR

 5 MAINARDI CATERINA 658875 V 0 V V V V  0,830  14  25TOIVR

 6 TOLOTTO MARIANNA 670811 3 1 4 V 0 V  0,330 -7  18VCCUS

 7 RAFFA FRANCESCA 678217 3 0 0 2 2 1  0,000 -22  8VCPRO

 2Girone N.

 1 PERINI VERA 660864 V V V V V 0  1,000  17  25TOMAR

 2 MASSARENTI SILVIA 660359 2 V V V V 0  0,800  5  22BIMIC

 3 CORNEGLIO GIULIA 655301 1 4 V 3 V 0  0,400 -2  18TOMIC

 4 CANAVERA MORENA 669413 2 3 1 2 0 0  0,000 -14  8TOMAR

 5 DENARO MATILDE 654407 1 3 V v2 2 0  0,400 -7  13TOCS

 6 FALETTI AGNESE 670812 2 2 4 V V 0  0,400  1  18VCCUS

 7 AZZOUZI WISSAL 665514 A A A A A A  0,000  0  0TOIVR

 3Girone N.

 1 LOGOZZO MARTINA 650195 2 V 4 V V V  0,670  6  26TOMAR

 2 BORROMEO MARGHERITA 658619 V v4 4 V V V  0,830  12  28TOCS

 3 ALTANA MARLETTI MELANY 671892 1 1 0 1 V V  0,330 -12  13ATVIR

 4 GRIGOLON SOFIA 648737 V V V V V V  1,000  15  30VCPRO

 5 PASQUA CAMILLA 656036 4 2 V 4 V V  0,500  4  25TOMIC

 6 ARDISSONE CATERINA 658884 1 3 4 1 3 3  0,000 -15  15TOIVR

 7 ZANETTI ELISA 657515 4 3 2 2 2 V  0,170 -10  18ALCAS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SILETTI VITTORIA 29/03/04  662853 21 BIMICSI

PERINI VERA 26/02/04  660864 62 TOMARSI

GRIGOLON SOFIA 11/01/04  648737 223 VCPROSI

BORROMEO MARGHERITA 16/08/04  658619 234 TOCSSI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04  660359 245 BIMICSI

MONTABONE AMANDA MARINA 23/04/04  655300 316 TOMICSI

MAINARDI CATERINA 30/06/04  658875 347 TOIVRSI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04  655301 368 TOMICSI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04  650195 529 TOMARSI

CARUSO ELENA 01/09/04  654772 5610 TOMARSI

DENARO MATILDE 08/02/04  654407 6111 TOCSSI

ARDISSONE CATERINA 22/04/04  658884 7612 TOIVRSI

TOLOTTO MARIANNA 23/09/04  670811 8213 VCCUSSI

FALETTI AGNESE 14/09/04  670812 8414 VCCUSSI

AZZOUZI WISSAL 21/05/04  665514 11615 TOIVRSI

ZANETTI ELISA 22/08/04  657515 12016 ALCASSI

PASQUA CAMILLA 01/06/04  656036 13817 TOMICSI

CHIARA ISABELLA 06/09/04  669407 15418 TOMARSI

CANAVERA MORENA 08/03/04  669413 16419 TOMARSI

ALTANA MARLETTI MELANY 01/09/04  671892 9.99920 ATVIRSI

RAFFA FRANCESCA 02/08/04  678217 9.99921 VCPROSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZANETTI ELISA 22/08/04 657515  120ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

ALTANA MARLET MELANY 01/09/04 671892  9.999ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04 660359  24BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

SILETTI VITTORIA 29/03/04 662853  2SI

BORROMEO MARGHERITA 16/08/04 658619  23TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

DENARO MATILDE 08/02/04 654407  61SI

ARDISSONE CATERINA 22/04/04 658884  76TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

AZZOUZI WISSAL 21/05/04 665514  116SI

MAINARDI CATERINA 30/06/04 658875  34SI

CANAVERA MORENA 08/03/04 669413  164TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

CARUSO ELENA 01/09/04 654772  56SI

CHIARA ISABELLA 06/09/04 669407  154SI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04 650195  52SI

PERINI VERA 26/02/04 660864  6SI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04 655301  36TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

MONTABONE AMANDA MARI 23/04/04 655300  31SI

PASQUA CAMILLA 01/06/04 656036  138SI

FALETTI AGNESE 14/09/04 670812  84VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI

TOLOTTO MARIANNA 23/09/04 670811  82SI

GRIGOLON SOFIA 11/01/04 648737  22VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

RAFFA FRANCESCA 02/08/04 678217  9.999SI
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